Scheda prodotto

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Pasta sfoglia con ciliegia

;;:: - fw Art. 473
.-'_,_ *..:&‘.‘ Denominazione dell'alimento Dolce di pasta sfoglia alla ciliegia
et R EAN 4009837004737
Livello di preparazione Prelievitato

Questo prodotto € vegano

Unita STCK * BTL KART LAGE PAL

Qu.a‘ntrga per 1 50 50 300 3.000

unita di base

Peso lordo 1 0,14978 7,489 7,489 44,934 449,34

Peso netto 0,14 7,00 7,00 42,00 420,00
1.200
x 800

I x b xh (mm) 105 x 95 x 20 840x750x0 590 x 260 x 170 - "
1.850

Diametro (mm) - - - - -

Cartoni/bancale - - - - 60

* unita di base
1 peso del prodotto surgelato, incl. La confezione

Dimensioni

Misure: 110,5xb 9,5xh2,0cm

1414 kJ / 340 Ingredienti prima della cottura in forno  Contiene: CEREALI CONTENENTI
kcal GLUTINE

FARINA DI GRANO tenero,

amarene (23%), margarina (olio di

o . palma, (proveniente da colture

CIEEERgRes] g 50 certificate sostenibili), acqua, olio di

saturi colza, sale da tavola, succo di

limone), acqua, zucchero, amido di

mais, AMIDO DI FRUMENTO, sale

da tavola

Valori nutrizionali Allergeni
Pasta sfoglia con ciliegia

Valore energetico

Grassi 1909

Carboidrati 37049

di cui zuccheri 99g


https://www.edna.it/epages/EdnaIT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaIT/Products/473

Proteina 419 Puo contenere tracce di: SESAMO

LS 0669 Dichiarazione consigliata dopo la

cottura in forno

FARINA DI GRANO tenero,
amarene (23%), margarina (olio di
palma, olio di colza, acqua, sale da
tavola, succo di limone
concentrato), acqua, zucchero,
margarina(olio vegetale(girasole,
colza, girasole, (decisamente forte)),
acqua, grasso di cocco, sale da
tavola, acidificante acido citrico,
aroma), amido di mais, AMIDO DI
FRUMENTO, sale da tavola

Puo contenere tracce di:, SESAMO

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Modalita di cottura

Scongelare per almeno 30 minuti e cuocere in forno a 200-220°C 18-20 minuti vapore.

Scadenza minima dalla data di produzione

9 mesi

Condizioni di trasporto e stoccaggio

Questo prodotto deve essere trasportato e conservato a una temperatura di almeno -18°C.

Regolamento riguardo organismi geneticamente modificati

Questo prodotto non contiene materie prime geneticamente modificate secondo i regolamenti n. 1829/1830/2003

Aggiornamento: 23/04/2024
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